

報道関係者各位

2021年7月16日(金)フォッグ株式会社 代表取締役社長 関根佑介

フォッグ株式会社が運営する
ファンコミュニケーションサービス「CHEERZ」が
K-POP アーティスト SANGWOOK(N.tic)の MV に出演する
ヒロインを決めるオーディションをサポート!



フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区 代表:関根佑介)が運営するファンコミュニケーションサービス「CHEERZ」が合同会社メガウェーブジャパン(所在地:東京都新宿区 代表:イ・ジンヒ) がマネジメントする K-POP アーティスト SANGWOOK (N.tic) の記念すべき初のソロデビューアルバムの、MV 出演権をかけたオーディションをサポートすることが決定いたしました。

CHEERZ で行われる審査を通して選ばれた 1 名は、ヒロインとして MV にご出演いただきます。

■ SANGWOOK (N.tic)



SANGWOOK

4月14日生まれ。韓国の放送社 KBS WORLD で、ワールドスター新人賞を受賞した韓国出身の5人組イケメンボーイズグループ N.tic(エヌティック)のメンバー。ポジションはボーカル、ラップ。

身長:182cm

体重:68kg

血液型:B型

SANGWOOK 公式 Instagram: https://www.instagram.com/strange-wook/

N.tic 公式 Instagram: https://www.instagram.com/ntic_official/

■応募方法

オーディション特設サイトから公式 LINE official アカウントに登録の上、必要情報を入力し送信してください。

・オーディション特設サイト

http://lp.cheerz.cz/cheer/sangwook mvaudition.html

■応募資格

- ・1993年1月1日生まれ~2003年12月31日生まれの女性
- 経験不問
- ※未成年者は必ず保護者の同意が必要です。
- ※交通費はご自身でのご負担となります。
- ※所属フリーの方も、芸能事務所所属の方も応募可能です。
- ※事務所所属の方は必ず許諾を得てご応募ください。

■選考方法

- ・エントリー受付: 7月12日(月)~7月31日(土)
- ·書類審査:8月2日(月)~8月6日(金)
- ・ 2 次審査 (CHEERZ 審査): 8月7日(土)~8月31日(火)※書類審査通過後に CHEERZ 内審査についてご案内いたします。
- ・最終審査: 9月1日(水)~9月10日 (金) 選ばれた1名が MV にヒロインとして出演いただきます。

■ CHEERZ について

アーティストやモデルとして頑張る女の子の応援ができるプラットフォームサービスです。利用者はお気に入りの写真を見つけたら、CHEER(応援)ボタンを押す事で、気軽に応援でき、その後サポーターとなり継続的に支援していくことができるファンコミュニティサービスです。

URL: https://cheerz.cz/

■ 合同会社メガウェーブジャパンについて

所在地: 〒162-0067 東京都新宿区富久町 37-12

代表者:代表取締役 イ・ジンヒ

Email: megawave021@gmail.com

URL : https://www.megawave.jp/

■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル B1F

代表者:代表取締役社長 関根 佑介

設立日:2013年6月5日

資本金: 1,000 万円

URL: https://fogg.jp/

運営サービス:

・ファンコミュニティサービス「CHEERZ」http://cheerz.cz

- ・JUNON 公式アプリ「CHEERZ for JUNON」https://junon.cheerz.cz/
- ・オンラインくじサービス「Raffle」https://raffle-event.jp/
- ・オーディション管理ツール「Exam Organizer(イグザム オーガナイザー)」

https://exam.work/organizer

- ・オーディションメディア「Exam」<u>https://exam.work/</u>
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」https://mirrorliar.com/
- ・「CHEERZ for スゴ得」https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE」https://scrambleweb.jp/
- ・連絡先アプリ「iam(アイアム)」https://www.iam-app.jp
- 本プレスリリース、および CHEERZ のサービスに関するお問い合わせ フォッグ株式会社

TEL: 03-6427-9893 E-mail: info@fogg.jp